

REKAPITULACE STAVBY

Kód: FA96
Stavba: ÚzP v RK - Oprava soc.zařízení a kuchyněk ve 2. a 3.NP

KSO:
Místo: Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn.

CC-CZ:
Datum: 31.7.2019

Zadavatel:
ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			1 382 050,09
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 382 050,09	290 230,52
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 672 280,61
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: FA96

Stavba: ÚzP v RK - Oprava soc.zařízení a kuchyněk ve 2. a 3.NP

Místo: Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn.

Datum: 31.7.2019

Zadavatel: ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 382 050,09	1 672 280,61	
01	Stavební úpravy	774 829,69	937 543,92	STA
02	Elektroinstalace	209 733,40	253 777,41	STA
03	Zdravotní technika	326 893,00	395 540,53	STA
04	Vzduchotechnika	42 594,00	51 538,74	STA
05	Vedlejší a ostatní náklady	28 000,00	33 880,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚzP v RK - Oprava soc.zařízení a kuchyněk ve 2. a 3.NP

Objekt:

01 - Stavební úpravy

KSO:

Místo: Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn.

CC-CZ:

Datum: 31.7.2019

Zadavatel:

ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Z. Falátek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Doprava materiálu i suti uvažována výtahem investora (zařízení nutno ochránit před poškozením). Nejsou uvedeny náklady na vybavení.

Cena bez DPH

774 829,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	774 829,69	21,00%	162 714,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

937 543,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚzP v RK - Oprava soc.zařízení a kuchyněk ve 2. a 3.NP

Objekt: **01 - Stavební úpravy**

Místo: Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn.

Zadavatel: ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2019

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

774 829,69

HSV - Práce a dodávky HSV

279 100,16

3 - Svislé a kompletní konstrukce

22 064,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

115 605,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 159,28

997 - Přesun sutě

58 502,45

998 - Přesun hmot

10 768,44

PSV - Práce a dodávky PSV

495 729,53

763 - Konstrukce suché výstavby

32 164,54

766 - Konstrukce truhlářské

87 529,10

771 - Podlahy z dlaždic

72 203,12

781 - Dokončovací práce - obklady

282 741,58

783 - Dokončovací práce - nátěry

12 701,56

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 389,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP v RK - Oprava soc.zařízení a kuchyněk ve 2. a 3.NP

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Místo:

Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn.

Datum:

31.7.2019

Zadavatel:

ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1

Projektant:



Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

774 829,69

D HSV Práce a dodávky HSV

279 100,16

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

22 064,61

1	K	340271005	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm	m2	26,390	441,00	11 637,99	CS ÚRS 2019 02
	VV		zakrytí instalací					
	VV		"2p"(0,6+0,2+0,25*2+0,55+0,3*2+0,55+0,6*2+0,3)*2,9		13,050			
	VV		"3p"(0,6+0,2+0,25*2+0,55+0,35*2+0,55+0,6*2+0,3)*2,9		13,340			
	VV		Součet		26,390			
2	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	2,310	842,00	1 945,02	CS ÚRS 2019 02
	VV		"3p"1,1*2,1		2,310			
3	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	14,880	570,00	8 481,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		"2p"(0,85+2,2)*2,9+0,85*2,1		10,630			
	VV		"3p"0,85*2,9+0,85*2,1		4,250			
	VV		Součet		14,880			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				115 605,38	
4	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	28,160	222,00	6 251,52	CS ÚRS 2019 02
	VV		2,5*2,0+0,85*1,2*4+2,0*2,5		14,080			
	VV		2,5*2,0+0,85*1,2*4+2,0*2,5		14,080			
	VV		Součet		28,160			
5	K	612321141	Omítky vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	27,270	253,00	6 899,31	CS ÚRS 2019 02
	VV		"na nových příčkách 100mm nad obklad"					
	VV		(0,85*2+2,2)*2*0,9		7,020			
	VV		(0,85*2)*2*0,9		3,060			
	VV		zakrytí instalací					
	VV		"2p"(0,6+0,2+0,6*2+0,3)*0,9		2,070			
	VV		(0,25*2+0,55+0,3*2+0,55)*2,9		6,380			
	VV		"3p"(0,6+0,2+0,6*2+0,3)*0,9		2,070			
	VV		(0,25*2+0,55+0,35*2+0,55)*2,9		6,670			
	VV	omn	Součet		27,270			
6	K	612321191	Omítky vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	27,270	58,90	1 606,20	CS ÚRS 2019 02
7	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	106,532	184,00	19 601,89	CS ÚRS 2019 02
	VV		"2np"(2,0+2,5)*2*2,9-0,6*1,97*2-0,8*1,97		22,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,85+1,2)*2*2,9-0,6*1,97		10,708			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,90-0,6*1,97		10,708			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,90-0,6*1,97		10,708			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,90-0,6*1,97		10,708			
	VV		(1,85+2,2)*2*2,90-0,8*1,97*2		20,338			
	VV		(1,85+2,2+0,25+0,30)*2*2,9-0,7*1,97		25,301			
	VV		(2,0+0,6+2,5+2,1+0,2)*2*2,90-0,6*1,97*2-0,8*1,97		38,980			
	VV		Mezisoučet		149,611			
	VV		"3np"(2,0+2,5)*2*2,90-0,6*1,97*2-0,7*1,97		22,357			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,90-0,6*1,97		10,708			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,90-0,6*1,97		10,708			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,90-0,6*1,97		10,708			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,90-0,6*1,97		10,708			
	VV		(1,4+2,2)*2*2,90-0,8*1,97-0,7*1,97		17,925			
	VV		(3,1+2,2+0,25+0,35)*2*2,9-0,7*1,97		32,841			
	VV		(2,0+0,6+2,5+2,1+0,2)*2*2,90-0,6*1,97*2-0,8*1,97		38,980			
	VV		Mezisoučet		154,935			
	VV		"odpočet obklad"-obk		-170,744			
	VV		"odpočet na novém zdivu"-omn		-27,270			
	VV		Součet		106,532			
8	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	170,744	470,00	80 249,68	CS ÚRS 2019 02
	VV		"vyrovnání pod obklad"					
	VV		obk		170,744			
	VV		Součet		170,744			
9	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,158	3 840,00	606,72	CS ÚRS 2019 02
	VV		"2p"0,9*2,2*0,08		0,158			
10	K	632452421	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 10 do 20 mm	m2	1,980	197,00	390,06	CS ÚRS 2019 02
	VV		0,9*2,2		1,980			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				72 159,28	
11	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	54,890	47,80	2 623,74	CS ÚRS 2019 02
	VV		kd		54,890			
12	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	54,890	97,70	5 362,75	CS ÚRS 2019 02
	VV		kd		54,890			
13	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	28,890	114,00	3 293,46	CS ÚRS 2019 02
	VV		(2,2+1,6+0,3+0,6)*2,9+0,85*2,1*2		17,200			
	VV		(2,2+0,6)*2,9+0,85*2,1*2		11,690			
	VV		Součet		28,890			
14	K	962031135	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z tvárnic nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm	m2	17,400	75,70	1 317,18	CS ÚRS 2019 02
	VV		zakrytí instalací					
	VV		"2p"(0,6+0,2+0,3*2+0,6+0,4+0,6)*2,9		8,700			
	VV		"3p"(0,6+0,2+0,3*2+0,6+0,4+0,6)*2,9		8,700			
	VV		Součet		17,400			
15	K	965043331	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,139	3 990,00	554,61	CS ÚRS 2019 02
	VV		0,9*2,2*0,07		0,139			
16	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	1,980	64,60	127,91	CS ÚRS 2019 02
	VV		"2p"0,9*2,2		1,980			
17	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
18	K	9700001	Ostatní drobné stavební práce, přípomoce pro profese ZT, EL, VZD	hod	100,000	350,00	35 000,00	
19	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	6,000	66,70	400,20	CS ÚRS 2019 02
20	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,162	3 840,00	622,08	CS ÚRS 2019 02
	VV		"rozvaděč??"0,6*0,9*0,15*2		0,162			
21	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	28,160	31,30	881,41	CS ÚRS 2019 02
22	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	106,532	25,10	2 673,95	CS ÚRS 2019 02
23	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	199,085	94,00	18 713,99	CS ÚRS 2019 02
	VV		"2np"(2,0+2,5)*2*2,0-0,6*1,97*2-0,8*1,97		14,060			
	VV		(0,85+1,35)*2*2,0-0,6*1,97		7,618			
	VV		(0,85+1,35)*2*2,0-0,6*1,97		7,618			
	VV		(0,85+1,05)*2*2,0-0,6*1,97		6,418			
	VV		(0,85+1,05)*2*2,0-0,6*1,97		6,418			
	VV		(2,0+2,2)*2*2,0-0,8*1,97*2		13,648			
	VV		(0,6*2+2,2)*1,4		4,760			
	VV		(0,9+2,2+0,4)*2*2,0-0,55*2,0		12,900			
	VV		(2,0+0,6+2,5+2,1+0,2)*2*2,0-0,6*1,97-0,8*1,97		26,842			
	VV		Mezisoučet		100,282			
	VV		"3np"(2,0+2,5)*2*2,0-0,6*1,97*2-0,7*1,97		14,257			
	VV		(0,85+1,35)*2*2,0-0,6*1,97		7,618			
	VV		(0,85+1,35)*2*2,0-0,6*1,97		7,618			
	VV		(0,85+1,05)*2*2,0-0,6*1,97		6,418			
	VV		(0,85+1,05)*2*2,0-0,6*1,97		6,418			
	VV		(1,4+2,2)*2*2,0-0,8*1,97-0,7*1,97		11,445			
	VV		(0,6*2+2,2)*1,4		4,760			
	VV		(1,6+2,2)*2*2,0-0,9*1,97		13,427			
	VV		(2,0+0,6+2,5+2,1+0,2)*2*2,0-0,6*1,97-0,8*1,97		26,842			
	VV		Mezisoučet		98,803			
	VV		Součet		199,085			
D	997		Přesun sutě				58 502,45	
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	26,192	651,00	17 050,99	CS ÚRS 2019 02
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	26,192	239,00	6 259,89	CS ÚRS 2019 02
26	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	235,728	10,40	2 451,57	CS ÚRS 2019 02
	VV		26,192*9 "Přepočtené koeficientem množství		235,728			
27	K	9970138	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,192	1 250,00	32 740,00	
D	998		Přesun hmot				10 768,44	
28	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	9,446	1 140,00	10 768,44	CS ÚRS 2019 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				495 729,53	
D	763		Konstrukce suché výstavby				32 164,54	
29	K	763121427	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, Tl tl. 40 mm 40 kg/m3, EI 30 stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	9,520	621,00	5 911,92	CS ÚRS 2019 02
	VV		"zakrytí instalací za wc"0,85*(1,2+0,2)*4*2		9,520			
30	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	26,010	74,50	1 937,75	CS ÚRS 2019 02
31	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	26,010	349,00	9 077,49	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2p"1,85*2,2+2,65*2,2+1,3*2,3		12,890			
	VV		"3p"1,4*2,2+3,1*2,2+1,4*2,3		13,120			
	VV		Součet		26,010			
32	M	59030570	<i>podhled kazetový 600x600mm s viditelnou hranou</i>	m2	28,611	519,00	14 849,11	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: Podrobný popis viz půdorys a TZ.</i>					
	VV		26,01*1,1		28,611			
33	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,410	947,00	388,27	CS ÚRS 2019 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				87 529,10	
34	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	10,000	678,00	6 780,00	CS ÚRS 2019 02
35	M	61126901	<i>dveře vnitřní hladké CPL 1/3 prosklené, bílé, 1křídle 60x197 cm, zámek, kování, mřížka</i>	kus	8,000	6 500,00	52 000,00	
37	M	61126901a	<i>dveře vnitřní hladké CPL 1/3 prosklené, bílé, 1křídle 70x197 cm, zámek, kování, mřížka</i>	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
38	M	61126901b	<i>dveře vnitřní hladké CPL 1/3 prosklené, bílé, 1křídle 80x197 cm, zámek, kování, mřížka</i>	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
39	K	76666901	Úprava stávajících dveří - vložení větrací mřížky	kus	6,000	820,00	4 920,00	
40	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	16,000	26,10	417,60	CS ÚRS 2019 02
41	K	7668112	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky, nová pracovní deska	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
42	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,500	823,00	411,50	CS ÚRS 2019 02
	D	771	Podlahy z dlaždic				72 203,12	
43	K	771574113R1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300x300mm - způsob provádění viz poznámka na výkrese D05-Pohledy	m2	54,890	480,00	26 347,20	
	VV		"2np"2,5*2,0*2+0,85*1,2*4+2,2*1,85+2,65*2,2+1,3*2,3+0,8*0,15*3		27,330			
	VV		"3np"2,5*2,0*2+0,85*1,2*4+2,2*1,4+3,1*2,2+1,4*2,3+0,8*0,15*3		27,560			
	VV	kd	Součet		54,890			
44	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2</i>	m2	60,379	407,00	24 574,25	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: Přesný typ a popis ker.dlažby viz výkres D05-Pohledy.</i>					
	VV		kd*1,1		60,379			
45	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	42,240	14,50	612,48	CS ÚRS 2019 02
	VV		"2np"2,5*2,0*2+0,85*1,2*4+2,2*1,85+1,3*2,3+0,8*0,15*3		21,500			
	VV		"3np"2,5*2,0*2+0,85*1,2*4+2,2*1,4+1,4*2,3+0,8*0,15*3		20,740			
	VV		Součet		42,240			
46	K	771591171	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	4,600	37,70	173,42	CS ÚRS 2019 02
	VV		"pro vyrovnání výšky podlahy, příp. prahy"0,7*2+0,8*4		4,600			
47	M	55343119	<i>profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň</i>	m	5,060	364,00	1 841,84	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: přesný typ vyrovnání výšky podlahy ve dveřích - dle investora</i>					
	VV		4,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,060			
48	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	54,890	321,00	17 619,69	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: Použití položky a příp. upřesnění tl. vrstvy- před zahájením prací po dohodě s investorem.</i>					
	VV		kd		54,890			
49	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,774	583,00	1 034,24	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	781		Dokončovací práce - obklady				282 741,58	
50	K	781474113R1	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 400x200mm - způsob provádění viz poznámka na výkrese D05-Pohledy	m2	170,744	480,00	81 957,12	
	VV		"2np"(2,0+2,5)*2*2,0-0,6*1,97*2-0,8*1,97		14,060			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,0-0,6*1,97		7,018			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,0-0,6*1,97		7,018			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,0-0,6*1,97		7,018			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,0-0,6*1,97		7,018			
	VV		(1,85+2,2)*2*2,0-0,8*1,97*2		13,048			
	VV		(1,85+2,2+1,4+0,4*4)*(1,4-0,8)		4,230			
	VV		(2,0+0,6+2,5+2,1+0,2)*2*2,0-0,6*1,97*2-0,8*1,97		25,660			
	VV		Mezisoučet		85,070			
	VV		"3np"(2,0+2,5)*2*2,0-0,6*1,97*2-0,7*1,97		14,257			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,0-0,6*1,97		7,018			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,0-0,6*1,97		7,018			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,0-0,6*1,97		7,018			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,0-0,6*1,97		7,018			
	VV		(1,4+2,2)*2*2,0-0,8*1,97-0,7*1,97		11,445			
	VV		(0,6+3,1+0,3*2+2,2+2,3+0,4*4)*(1,4-0,8)		6,240			
	VV		(2,0+0,6+2,5+2,1+0,2)*2*2,0-0,6*1,97*2-0,8*1,97		25,660			
	VV		Mezisoučet		85,674			
	VV	obk	Součet		170,744			
51	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	190,282	410,00	78 015,62	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: Přesný typ a popis ker.obkladu viz výkres D05-Pohledy.					
	VV		obk*1,1		187,818			
	VV		"parapety"11,2*0,2*1,1		2,464			
	VV		Součet		190,282			
52	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	66,614	67,80	4 516,43	CS ÚRS 2019 02
	VV		"2np"					
	VV		(0,85+1,2)*2*2,0-0,6*1,97		7,018			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,0-0,6*1,97		7,018			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,0-0,6*1,97		7,018			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,0-0,6*1,97		7,018			
	VV		(1,85+2,2+1,4+0,4*4)*(1,4-0,8)		4,230			
	VV		Mezisoučet		32,302			
	VV		"3np"					
	VV		(0,85+1,2)*2*2,0-0,6*1,97		7,018			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,0-0,6*1,97		7,018			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,0-0,6*1,97		7,018			
	VV		(0,85+1,2)*2*2,0-0,6*1,97		7,018			
	VV		(0,6+3,1+0,3*2+2,2+2,3+0,4*4)*(1,4-0,8)		6,240			
	VV		Mezisoučet		34,312			
	VV		Součet		66,614			
53	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	5,120	546,00	2 795,52	CS ÚRS 2019 02
	VV		1,6*0,8*2*2		5,120			
54	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm	m2	5,120	814,00	4 167,68	CS ÚRS 2019 02
	VV		1,6*0,8*2*2		5,120			
55	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	240,000	451,00	108 240,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		2,0*(6+8+4*4+8+4+14)+0,6*4		114,400			
	VV		0,55*4+0,85*4		5,600			
	VV		Mezisoučet		120,000			
	VV		2,0*(6+8+4*4+8+4+14)+0,6*4		114,400			
	VV		0,55*4+0,85*4		5,600			
	VV		Mezisoučet		120,000			
	VV		Součet		240,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
56	K	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	11,200	110,00	1 232,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		0,55*4*2		4,400			
	VV		0,85*4*2		6,800			
	VV		Součet		11,200			
57	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,117	583,00	1 817,21	CS ÚRS 2019 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry				12 701,56	
58	K	7831371	Nová povrchová úprava stávajících dveří do chodby - nátěr zelený	m2	18,124	164,00	2 972,34	
	P		<i>Poznámka k položce: V ceně započtena i demontáž a zpětná montáž kování.</i>					
	VV		0,8*1,97*2*4		12,608			
	VV		0,7*1,97*2*2		5,516			
	VV		Součet		18,124			
59	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	15,527	54,90	852,43	CS ÚRS 2019 02
60	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	15,527	145,00	2 251,42	CS ÚRS 2019 02
61	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	15,527	117,00	1 816,66	CS ÚRS 2019 02
	VV		stávající zárubně					
	VV		(0,6+1,97*2)*0,21*8		7,627			
	VV		(0,7+1,97*2)*0,21*3		2,923			
	VV		(0,8+1,97*2)*0,21*5		4,977			
	VV		Součet		15,527			
62	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	31,054	106,00	3 291,72	CS ÚRS 2019 02
	VV		15,527*2		31,054			
63	K	783322101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	15,527	97,70	1 516,99	CS ÚRS 2019 02
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				8 389,63	
64	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	161,962	15,30	2 478,02	CS ÚRS 2019 02
	VV		28,16		28,160			
	VV		27,27+106,532		133,802			
	VV		Součet		161,962			
65	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	161,962	36,50	5 911,61	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚzP v RK - Oprava soc.zařízení a kuchyněk ve 2. a 3.NP

Objekt:

02 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn.

Zadavatel:

ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1

Zhotovitel:



CC-CZ:

Datum: 31.7.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Typy přístrojů a zařízení uvedeny jako standard. Možno nahradit výrobky jiných dodavatelů při zachování obdobných parametrů, především: Spínací, jistící přístroje, rozvaděče - jm.proud a napětí, zkratová odolnost a selektivita, krytí IP., životnost, Svítidla - světelně-technické parametry (viz tech. listy), krytí IP., Při náhradě svítidel dodavatelem, musí dodavatel provést kontrolu, případně přepočít návrhu osvětlení. Jednotková cena v rozpočtu je součtem jednotkových cen montáže a materiálu.

Cena bez DPH

209 733,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	209 733,40	21,00%	44 044,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

253 777,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚzP v RK - Oprava soc.zařízení a kuchyněk ve 2. a 3.NP

Objekt: **02 - Elektroinstalace**

Místo: Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn.

Zadavatel: ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2019

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

209 733,40

D1 - INSTALAČNÍ MATERIÁL	7 502,00
D2 - VODIČE	43 168,40
D3 - KABELOVÉ SOUBORY, IZOLÁTORY	8 768,00
D4 - PŘÍSTROJE	9 435,00
D5 - Program TANGO bílá 10A/250V (Kompletní přístroje vč. krytu a rámečku)	7 092,00
D6 - Program Tango IP44 pod omítku 10(16)A/250V	1 575,00
D7 - JISTIČE, POJISTKY, OSTATNÍ	768,00
D10 - SVÍTIDLA	21 370,00
D12 - OCEL. KONSTRUKCE, PŘEPÁŽKY	2 780,00
D15 - MONTÁŽE nezahrnuté do předchozích položek	4 280,00
D16 - DEMONTÁŽE vč. ekologické likvidace demont. materiálu	17 500,00
D17 - ZKOUŠKY A REVIZE	3 500,00
D18 - NÁTĚRY	3 360,00
D19 - DODÁVKY	31 790,00
D20 - ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE DLE CENÍKU 46-M	16 480,00
D21 - HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA	23 800,00
D22 - Ostatní	16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP v RK - Oprava soc.zařízení a kuchyněk ve 2. a 3.NP

Objekt:

02 - Elektroinstalace

Místo:

Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn.

Datum:

31.7.2019

Zadavatel:

ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1

Projektant:



Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

209 733,40

D	D1	INSTALAČNÍ MATERIÁL					7 502,00	
1	K	Pol48	Trubka ohebná PVC/350N 1432 do D=32mm	m	20,000	46,15	923,00	
2	K	Pol49	Lišta vkládací do LV40x15 PVC	m	40,000	47,40	1 896,00	
3	K	Pol2	Lišta vkládací bezhalogen. do LHD 40x20HF PVC	m	10,000	68,70	687,00	
4	K	Pol50	Krabičky universal. 1901-KU68/2 přístroj.	ks	60,000	28,00	1 680,00	
5	K	Pol51	Krabičková rozvodka 1903-KR68/2 vč. svork.	ks	20,000	69,00	1 380,00	
6	K	Pol52	Krabičková rozvodka KR97/5 +SP-96	ks	4,000	112,00	448,00	
8	K	Pol54	Svorka zemnicí 1/2" ZS4nerez vodovod.baterie	ks	8,000	61,00	488,00	

D	D2	VODIČE					43 168,40	
9	K	Pol55	Vodič celoplast. zel.žl. CY (HO7V-U) do 6	m	40,000	34,80	1 392,00	
10	K	Pol56	Vodič celoplast. zel.žl. CY (HO7V-U) 16	m	60,000	46,20	2 772,00	
11	K	Pol57	Vodič celoplast. CYA (HO7V-K) 10	m	20,000	41,50	830,00	
12	K	Pol58	Kabel celoplast. CYKY-J 3x1,5	m	200,000	34,10	6 820,00	
13	K	Pol59	Kabel celoplast. CYKY-J 4x1,5	m	40,000	39,70	1 588,00	
14	K	Pol60	Kabel celoplast. CYKY-J 3x2,5	m	500,000	44,15	22 075,00	
15	K	Pol61	Kabel celoplast. CYKY-J 4x10	m	60,000	128,19	7 691,40	

D	D3	KABELOVÉ SOUBORY, IZOLÁTORY					8 768,00	
16	K	Pol62	Ukončení kabelu smršť. zákl. bez letování do 4x10	ks	4,000	164,00	656,00	
17	K	Pol63	Ukončení kabelu smršť. zákl. bez letování do 5x4	ks	40,000	148,00	5 920,00	
18	K	Pol64	Ukončení vodičů v rozvad. nebo na přístroji 10 mm2	ks	30,000	64,00	1 920,00	
19	K	Pol65	Ukončení vodičů v rozvad. nebo na přístroji 16 mm2	ks	4,000	68,00	272,00	

D	D4	PŘÍSTROJE					9 435,00	
D	D5	Program TANGO bílá 10A/250V (Kompletní přístroje vč. krytu a rámečku)					7 092,00	
20	K	Pol66	Spínač jednopólový, řazení 1 3553-01340	ks	14,000	165,00	2 310,00	
21	K	Pol67	Spínač sériový, řazení 5 3553-05340	ks	2,000	178,00	356,00	
54	K	Pol67a	Spínač jednopól.+sig.dout. ř.1S 3558-A21342	ks	2,000	178,00	356,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
22	K	Pol68	Tlačítkový ovl.zap. - bílý ř.1/0 3553-A91342	ks	2,000	178,00	356,00		
23	K	Pol69	Zásuvka jednonásobná 5518A-A2349 ř. 2P+PE	ks	18,000	185,00	3 330,00		
24	K	Pol70	Zásuvka dvojnásobná 5512A-2349 B ř. 2x(2P+PE)	ks	2,000	192,00	384,00		
D	D6	Program Tango IP44 pod omítku 10(16)A/250V						1 575,00	
26	K	Pol72	Zásuvka s víčkem+clonky 5518A-2999 ř. 2P+PE	ks	7,000	225,00	1 575,00		
D	D7	JISTIČE, POJISTKY, OSTATNÍ						768,00	
27	K	Pol73	Jistič 1pol., zkrat. 6kA LPE 25B/1 25A	ks	2,000	168,00	336,00		
28	K	Pol74	Svorka řadová DIN35 RSA 16 4-16 mm2	ks	8,000	54,00	432,00		
D	D10	SVÍTIDLA						21 370,00	
29	K	Pol75	Svítilno ZEUS-LED do podhl GPL44-45/BI 45W /4300 lm, IP20	ks	2,000	1 492,00	2 984,00		
30	K	Pol76	Svítilno RAFA, LED do podh LED-WSQ-25W/410 25W /2260 lm, IP20	ks	4,000	625,00	2 500,00		
31	K	Pol77	Svítilno RAFA2, LED přisazeLED-CSQ-25W/410025W /2260 lm, IP20	ks	16,000	871,00	13 936,00		
55	K	Pol77a	Svítilno LED IP20 pod linku WJ0057	ks	2,000	975,00	1 950,00		
D	D12	OCEL. KONSTRUKCE, PŘEPÁŽKY						2 780,00	
32	K	Pol78	Ocel. konstrukce do 35x35x4mm se zhotov.	kg	30,000	85,00	2 550,00		
33	K	Pol79	Zhotovení otvoru v plechu tl. do 4mm do 160x160mm	ks	2,000	115,00	230,00		
D	D15	MONTÁŽE nezahrnuté do předchozích položek						4 280,00	
34	K	Pol80	Montáž rozvodnic ocep, plast do 20kg	ks	2,000	450,00	900,00		
35	K	Pol81	Ochranné pospojování ostat. konstr. do 16 volně	ks	20,000	169,00	3 380,00		
D	D16	DEMONTÁŽE vč. ekologické likvidace demont. materiálu						17 500,00	
36	K	Pol82	Demontáž stávajících svítidel a přístrojů	hod	20,000	350,00	7 000,00		
37	K	Pol83	Demontáž stávajících kabelů	hod	30,000	350,00	10 500,00		
D	D17	ZKOUŠKY A REVIZE						3 500,00	
38	K	Pol84	Výchozí revize - objem montáže v tis.Kč 100 - 500	ks	1,000	3 500,00	3 500,00		
D	D18	NÁTĚRY						3 360,00	
39	K	Pol34	Nátěr 1x základ.+2x vrchní na 1kg OK šedá	kg OK	30,000	112,00	3 360,00		
D	D19	DODÁVKY						31 790,00	
40	K	Pol85	Rozvaděč R42 pod om. VU36NE v.č.1103-03-EL	ks	1,000	14 850,00	14 850,00		
56	K	Pol85a	Rozvaděč R43 pod om. VU36NE v.č.1103-04-EL	ks	1,000	16 940,00	16 940,00		
D	D20	ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE DLE CENÍKU 46-M						16 480,00	
41	K	Pol86	Průřez zdi cihelné tl. do 30cm do 0,0225m2	ks	15,000	112,00	1 680,00		
42	K	Pol87	Vysekání kapes-zeď cihelná hl. do 30cm do 0,25m2	ks	2,000	600,00	1 200,00		
43	K	Pol88	Vysekání drážky pro kabel do 3x5cm zeď cihlová	m	200,000	68,00	13 600,00		
D	D21	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA						23 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	Pol39	Dohledání stávajících kabelů	hod	15,000	350,00	5 250,00	
45	K	Pol89	Úprava stávajícího rozvaděče RS4	hod	8,000	350,00	2 800,00	
46	K	Pol90	Demontáž a opětná montáž stáv. osušovačů	hod	15,000	350,00	5 250,00	
47	K	Pol41	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	10,000	350,00	3 500,00	
48	K	Pol42	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	10,000	350,00	3 500,00	
49	K	Pol43	Nepředvídané práce	hod	10,000	350,00	3 500,00	
D D22 Ostatní							16 000,00	
50	K	Pol30	Drobný pomocný a spojovací materiál - % z nosného materiálu	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
51	K	Pol44	Doprava na staveniště (% z dodávky)	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
52	K	Pol45	Přesun (% z dodávky)	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
53	K	Pol46	PPV (% z materiálu+mont.prací)	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚzP v RK - Oprava soc.zařízení a kuchyněk ve 2. a 3.NP

Objekt:

03 - Zdravotní technika

KSO:

Místo: Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn.

Zadavatel:

ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1

Zhotovitel:



CC-CZ:

Datum: 31.7.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

326 893,00

DPH základní
snížená

Základ daně
326 893,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
68 647,53
0,00

Cena s DPH

v CZK

395 540,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚzP v RK - Oprava soc.zařízení a kuchyněk ve 2. a 3.NP

Objekt: **03 - Zdravotní technika**

Místo: Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn.

Zadavatel: ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 31.7.2019

Projektant:

Zpracovatel:



Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

713 - IZOLACE TEPELNÉ	4 760,00
721 - VNITŘNÍ KANALIZACE	29 778,00
722 - VNITŘNÍ VODOVOD	78 993,00
725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	213 362,00
Náklady stavby celkem	326 893,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP v RK - Oprava soc.zařízení a kuchyněk ve 2. a 3.NP

Objekt:

03 - Zdravotní technika

Místo:

Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn.

Datum:

31.7.2019

Zadavatel:

ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1

Projektant:



Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

326 893,00

D	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
		713	IZOLACE TEPELNÉ				4 760,00	
1	K	C72218-1221	Izolace potrubí, příložná, 1x skruž dělená, tl. 9 mm <i>Poznámka k položce: DOD. + MONTÁŽ NAVLEKACÍCH SEGMENTŮ z pěnového PE do profilu potrubí d22 mm</i>	m	40,000	26,00	1 040,00	
2	K	C72218-1222	Izolace potrubí, příložná, 1x skruž dělená, tl. 9 mm <i>Poznámka k položce: DOD. + MONTÁŽ NAVLEKACÍCH SEGMENTŮ z pěnového PE pro profil potrubí přes d22 až d45 mm</i>	m	90,000	26,00	2 340,00	
3	M	SPCM	Sponka spojovací k izolaci tepelne	bal	12,000	115,00	1 380,00	
		721	VNITŘNÍ KANALIZACE				29 778,00	
4	K	C72114-0802	Demont.potr.z trub lit. do DN 100	m	45,000	72,00	3 240,00	
5	K	C72114-0806	Demont.potr.z trub lit. do DN 200	m	0,000	86,00	0,00	
6	K	C72114-0913	Propojení nového potrubí DN 70 na původní trasu	ks	2,000	150,00	300,00	
7	K	C72114-0916	Propojení nového potrubí DN 125 na původní trasu	ks	8,000	225,00	1 800,00	
8	K	C72117-4042	Potr.odpadní PP/HT - d 40 / připojovací <i>Poznámka k položce: DODÁVKA + MONTÁŽ</i>	m	16,000	22,00	352,00	
9	K	C72117-4043	Potr.odpadní PP/HT - d 50 / připojovací <i>Poznámka k položce: DODÁVKA + MONTÁŽ</i>	m	36,000	24,00	864,00	
10	K	C72117-4024	Potr.odpadní PP/HT - d 75 / vvislé <i>Poznámka k položce: DODÁVKA + MONTÁŽ</i>	m	9,000	32,00	288,00	
11	K	C72117-4025	Potr.odpadní PP/HT - d 110 / vvislé <i>Poznámka k položce: DODÁVKA + MONTÁŽ</i>	m	36,000	46,00	1 656,00	
12	K	C72119-4104	Vyvedení odpad.výpustek DN 40 <i>Poznámka k položce: DODÁVKA + MONTÁŽ</i>	ks	11,000	84,00	924,00	
13	K	C72119-4105	Vyvedení odpad.výpustek DN 50	ks	6,000	89,00	534,00	
14	K	C72119-4109	Vyvedení odpad.výpustek DN 100	ks	10,000	120,00	1 200,00	
15	M	SPCM.1	Nálevka se sifonem pro odstřík POV - AKS1Z 32 mm <i>Poznámka k položce: DODÁVKA + MONTÁŽ (pro boilers)</i>	ks	2,000	161,00	322,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	SPCM.2	Protipožární manžeta UniCollar / PROMASTOP	ks	10,000	1 500,00	15 000,00	
	P		Poznámka k položce: (pro d125 - prostupy KANALIZACE)					
17	K	C72129-0123	Proved.zkoušky těs.kouřem	m	97,000	34,00	3 298,00	
	P		Poznámka k položce: do DN 300					
D	722		VNITŘNÍ VODOVOD				78 993,00	
19	K	C72213-0801	Demontáž potr. z trub ocel., závitových	m	40,000	112,00	4 480,00	
	P		Poznámka k položce: do DN 25					
20	K	C72213-0802	Demontáž potr. z trub ocel., závitových	m	30,000	141,00	4 230,00	
	P		Poznámka k položce: přes DN 25 do DN 40					
21	K	C72219-0901	Uzavření a vypuštění systému vodovodu při opravách	ks	1,000	200,00	200,00	
22	K	C72213-0913	Přeřezání ocel. trubky do DN 25	ks	2,000	150,00	300,00	
23	K	C72213-1913	Vsazení odbočky do potrubí DN 25	ks	1,000	315,00	315,00	
24	K	C72213-1933	Propojení dosavadního potr. DN 25	ks	2,000	315,00	630,00	
25	K	C72217-3202	Plast. potr. PP-RCT/PN20, d20 x 2,3 mm	m	50,000	148,00	7 400,00	
	P		Poznámka k položce: DODÁVKA + MONTÁŽ					
26	K	C72217-3203	Plast. potr. PP-RCT/PN20, d25 x 2,8 mm	m	90,000	184,00	16 560,00	
	P		Poznámka k položce: DODÁVKA + MONTÁŽ					
27	K	C72218-1137	Montáž objímek a závěsů pro potrubí	ks	12,000	64,00	768,00	
28	M	SPCM.3	Závěs-objímka pro potrubí, jednodílná, s pryží	ks	24,000	118,00	2 832,00	
	P		Poznámka k položce: DODÁVKA (vč. závit. tyče a nátrubku)					
29	K	C95394-4152	Vstřel.hřebu typu C s vnitř.zavitem	ks	24,000	94,00	2 256,00	
	P		Poznámka k položce: pr.6x15 az 60 mm					
30	K	C72219-0401	Vyvedení a upevnění výpusťky DN 15	ks	21,000	140,00	2 940,00	
	P		Poznámka k položce: PŘÍPRAVA pro roh.ventily					
31	M	SPCM.4	Ventil rohový, chromovaný, vřetenový, se sítkem	ks	20,000	245,00	4 900,00	
	P		Poznámka k položce: DODÁVKA / napč. SCHELL Sanland					
32	K	C72222-0121	Nástěnky DN 15 pro baterie	pár	2,000	245,00	490,00	
	P		Poznámka k položce: (výlevka)					
33	K	72223-9102	Montáž vodovodních armatur se 2 závity, DN 20	ks	14,000	840,00	11 760,00	
34	M	SPCM.5	Kohout kulový přímý s vnitřním/vnější závitem a páčkou, DN 20	ks	10,000	394,00	3 940,00	
	P		Poznámka k položce: chrom, pro pitnou vodu / DODÁVKA - DN 20					
35	M	SPCM.6	Filtr do potrubí, přímý, 2x vnitřní závit, DN 20	ks	2,000	450,00	900,00	
	P		Poznámka k položce: mosazný, pro pitnou vodu / DODÁVKA - DN 20					
36	M	SPCM.7	Klapka zpětná do potrubí, 2x vnitřní závit, DN 20	ks	2,000	475,00	950,00	
	P		Poznámka k položce: mosazná, pro pitnou vodu / DODÁVKA - DN 20					
36	K	72223-9103	Montáž vodovodních armatur se 2 závity, DN 25	ks	2,000	187,00	374,00	
37	M	SPCM.5	Kohout kulový přímý s vnitřním/vnější závitem a páčkou, DN 20	ks	2,000	394,00	788,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: chrom, pro pitnou vodu / DODÁVKA - DN 25 (pro odbočné napojení na stoupačce V1)</i>					
38	M	SPCM.8	Dvířka kontrolní, pro uzávěry na potrubí, 15/15 cm	ks	6,000	890,00	5 340,00	
	P		<i>Poznámka k položce: DODÁVKA + MONTÁŽ (plastová, vč. rámečku)</i>					
39	M	SPCM.9	Dvířka kontrolní, pro uzávěry na potrubí, 20/20 cm	ks	2,000	940,00	1 880,00	
	P		<i>Poznámka k položce: DODÁVKA + MONTÁŽ (plastová, vč. rámečku)</i>					
40	K	C72229-0226	Dílčí tlaková zkouška potrubí do DN 50	m	140,000	16,00	2 240,00	
41	K	C72229-0234	Proplach a dezinfekce potrubí do DN 50	m	140,000	18,00	2 520,00	
D	725	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY					213 362,00	
42	K	C72511-0811	Demontáž WC mís	ks	8,000	120,00	960,00	
43	K	C72521-0821	Demontáž umyvadel	ks	8,000	120,00	960,00	
44	K	C72512-2817	Demontáž pisoárů	ks	4,000	120,00	480,00	
45	K	C72531-0823	Demontáž dřezů	ks	2,000	120,00	240,00	
46	K	C72533-0840	Demontáž výlevků ocelových, stojatých	ks	2,000	120,00	240,00	
47	K	C72524-0812	Demontáž sprchových vaniček / vpustí	ks	2,000	120,00	240,00	
48	K	C72553-0823	Demontáž el.zásobníkových ohřivačů, objemu do 50 litrů	ks	4,000	120,00	480,00	
49	K	C72582-0802	Demontáž baterií stojánkových, pákových	ks	2,000	120,00	240,00	
50	K	C72582-0801	Demontáž baterií nástěnných, pákových	ks	12,000	120,00	1 440,00	
51	K	C72511-9306	Montáž klozetů závěsných	ks	8,000	450,00	3 600,00	
52	M	SPCM.10	Klozet závěsný, diturvitový	ks	8,000	6 870,00	54 960,00	
	P		<i>Poznámka k položce: fixační modul pro SDK konstrukce vč. splachov.nádržky, plast. splachov. DUO tlačítka KOMPLET modul T-06 / např. GEBERIT</i>					
53	M	SPCM.11	Sedátko k dtto	ks	8,000	1 500,00	12 000,00	
54	K	C72521-9102	Montáž umyvadel ostatních typů, na šrouby	ks	8,000	450,00	3 600,00	
55	M	SPCM.12	Umyvadlo diturvitové, bílé, 55 x 42 cm	ks	8,000	4 210,00	33 680,00	
	P		<i>Poznámka k položce: DODÁVKA (např. JIKA "Deep")</i>					
56	M	SPCM.13	Sifon umývadlový, plastový	ks	8,000	540,00	4 320,00	
	P		<i>Poznámka k položce: ALCA Plast A41</i>					
57	M	SPCM.14	Podomítková zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky	ks	1,000	184,00	184,00	
	P		<i>Poznámka k položce: s tvarovkou pro přívod vody, nerezový kryt</i>					
58	K	C72582-9131	Montáž baterií stojánkových, pákových	ks	8,000	280,00	2 240,00	
59	M	SPCM.15	Baterie UM, stojánková, páková	ks	8,000	2 100,00	16 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce: např. RAF "Queen", vč. přípojovacích pancéřových hadiček tlakových, opletených</i>					
60	K	72512-9102	Montáž pisoárů diturvitových, automatických	ks	4,000	280,00	1 120,00	
61	M	SPCM.16	Pisoár diturvitový, bílý, závěsný, s radar.splachovačem	ks	4,000	9 315,00	37 260,00	
	P		<i>Poznámka k položce: např. JIKA "Golem - SLP19" / DODÁVKA</i>					
62	M	SPCM.17	Napájecí zdroj SLZ 01Y, pro max. 5 ks	ks	2,000	819,00	1 638,00	
63	K	72533-1111	Výlevky keramické bez výtokových armatur a nádrže	ks	2,000	3 420,00	6 840,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
64	K	C72582-9121	Montáž baterií nástěnných, pákových	ks	2,000	280,00	560,00		
65	M	SPCM.18	Baterie DŘEZOVÁ, nástěnná, páková (pro výlevku)	ks	2,000	2 100,00	4 200,00		
	P		Poznámka k položce: např. JIKA "Talas", ploché otočné raménko min. 21 cm						
66	K	C72531-9111	Montáž dřezů ocelových	ks	2,000	590,00	1 180,00		
66	M	SPCM.19	Dřez nerezový, "MONO", 56 x 48 cm,	ks	2,000	2 650,00	5 300,00		
	P		Poznámka k položce: vč. malé odkapní plochy / DODÁVKA						
67	M	SPCM.20	Sifon plastový, k dtto	ks	2,000	540,00	1 080,00		
68	K	C72582-9131	Montáž baterií stojánkových, pákových	ks	2,000	280,00	560,00		
69	M	SPCM.21	Baterie DŘ, stojánková, páková, s otočným raménkem	ks	2,000	2 100,00	4 200,00		
	P		Poznámka k položce: např. JIKA "Talas", vč. přípojovacích pancéřových hadiček tlakových, opletených						
70	K	C72553-2112	Elektrické ohřívače zásobníkové svislé s pojistným ventilem	ks	2,000	5 840,00	11 680,00		
	P		Poznámka k položce: akumulační závěsné 50 l						
71	K	C72553-5212	Montáž pojistné armatury DN 20 k dtto	ks	2,000	540,00	1 080,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚzP v RK - Oprava soc.zařízení a kuchyněk ve 2. a 3.NP

Objekt:

04 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn.

Zadavatel:

ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1

Zhotovitel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.7.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

42 594,00

DPH základní
snížená

Základ daně

42 594,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

8 944,74

0,00

Cena s DPH

v CZK

51 538,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚzP v RK - Oprava soc.zařízení a kuchyněk ve 2. a 3.NP

Objekt: **04 - Vzduchotechnika**

Místo: Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn.

Zadavatel: ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 31.7.2019

Projektant:

Zpracovatel:



Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	42 594,00
PSV - PSV	42 594,00
D1 - Zař. č. 1 – Větrání prostorů kuchyňky m.č.216 2.NP	2 000,00
D2 - Zař. č. 2 – Větrání prostorů WC ženy m.č.218 2.NP	2 194,00
D3 - Zař. č. 1 – Větrání prostorů kuchyňky m.č.314 3.NP	2 000,00
D4 - Zař. č. 2 – Větrání prostorů WC ženy m.č.318 3.NP	2 000,00
D5 - Ostatní VZD	34 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP v RK - Oprava soc.zařízení a kuchyněk ve 2. a 3.NP

Objekt:

04 - Vzduchotechnika

Místo:

Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn.

Datum:

31.7.2019

Zadavatel:

ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1

Projektant:



Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							42 594,00	
D	PSV		PSV				42 594,00	
D	D1		Zař. č. 1 – Větrání prostorů kuchyňky m.č.216 2.NP				2 000,00	
1	M	1.01	Ventilátor radiální FLUX 100 BBT 2 FX 1081 GT el příkon 30 W, 230 V, 50 Hz s časovým doběhem	ks	1,000	1 842,00	1 842,00	
2	M	1.02	Potrubí pozinkované SPIRO pr.100	m	1,000	158,00	158,00	
D	D2		Zař. č. 2 – Větrání prostorů WC ženy m.č.218 2.NP				2 194,00	
3	M	2.01	Ventilátor radiální FLUX 100 BBT 2 FX 1081 GT el příkon 30 W, 230 V, 50 Hz s časovým doběhem	ks	1,000	1 842,00	1 842,00	
4	M	2.02	Potrubí pozinkované SPIRO pr.100	m	1,000	158,00	158,00	
5	M	2.03	Potrubí pozinkované SPIRO pr.125	ks	1,000	194,00	194,00	
D	D3		Zař. č. 1 – Větrání prostorů kuchyňky m.č.314 3.NP				2 000,00	
6	M	1.01	Ventilátor radiální FLUX 100 BBT 2 FX 1081 GT el příkon 30 W, 230 V, 50 Hz s časovým doběhem	ks	1,000	1 842,00	1 842,00	
7	M	1.02	Potrubí pozinkované SPIRO pr.100	m	1,000	158,00	158,00	
D	D4		Zař. č. 2 – Větrání prostorů WC ženy m.č.318 3.NP				2 000,00	
8	M	2.01	Ventilátor radiální FLUX 100 BBT 2 FX 1081 GT el příkon 30 W, 230 V, 50 Hz s časovým doběhem	ks	1,000	1 842,00	1 842,00	
9	M	2.02	Potrubí pozinkované SPIRO pr.100	m	1,000	158,00	158,00	
D	D5		Ostatní VZD				34 400,00	
10	M	1.05	Doplňkový a montážní materiál (obsahuje těsnící a spojovací materiál společný pro zař. 1 a 2)	kg	16,000	150,00	2 400,00	
11	K	75101	Montáž vzduchotechniky zař.1 a 2	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST